menționată, să executăm Instalarea sistemului de încălzire și alimentare cu apă caldă menajeră cu 

distribuție pe orizontală a agentului termic și contorizarea individuală a apartamentelor din bd. Mircea 

cel Bătrân 24/1, conform Caietului de sarcini și Formularului nr.1 - Lista cu cantități de lucrări pentru 

suma  

fără TVA de 2 471 862,22 MDL (doua milioane patru sute șaptezeci și una mii opt sute șaizeci și doi 

lei și 22 bani),  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 494 372,44 MDL (patru sute nouă zeci și 

patru mii trei sute șaptezeci și doi lei și 44 bani).               

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai 

curând posibil după primirea ordinului de începere a execuției și să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexat în 145 (una sută patruzeci și cinci) zile calendaristice 

3. Până la semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă 

de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat 

între noi.